[image: ]
	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2016 № 1177-п

Об утверждении реестра контейнерных площадок в городе Сорочинске Сорочинского городского округа Оренбургской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок на территории г. Сорочинска Сорочинского городского округа Оренбургской области согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области.
И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ – первый
[image: C:\Documents and Settings\user\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 275.jpg]заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством	А.А. Богданов
Разослано: в дело, прокуратуре, управлению ЖКХ, Богданову А.А., МУП «Санитарная очистка», ООО «Сорочинская коммунальная служба».

Приложение №1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
От 13.07.2016 № 1177-п

Реестр контейнерных площадок
г. Сорочинска Сорочинского городского округа
Оренбургской области

	№ п/п
	Место размещения, адрес
	Объем ТБО м3 в нед.
	Объем ТБО м3 в год
	Периодичность
обслуживания

 Количество контейнеров

	1.
	г. Сорочинск ул. Киевская, 5
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	2.
	г. Сорочинск ул. Киевская, 15
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	3.
	г. Сорочинск ул. Киевская, 23
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	4.
	г. Сорочинск ул. Киевская, 28
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	5.
	г. Сорочинск Виадук, К.Маркса 235"б"
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	6.
	г. Сорочинск ул. Молодежная, 9-2
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	7.
	г. Сорочинск ул. Автомобилистов, 18
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	8.
	г. Сорочинск ул. Кленовая, 13
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	9.
	г. Сорочинск ул. Гая, 23
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	10.
	г. Сорочинск ул. Московская,15
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	11.
	г. Сорочинск  ул. Привокзальная, 1
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	12.
	г. Сорочинск ул. Пушкина ,40
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	4

	13.
	г. Сорочинск ул. Красногвардейская, 60
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	4

	14.
	г. Сорочинск ул. Карла-Маркса, 183
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	15.
	г. Сорочинск ул. Карла-Маркса, 191
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	16.
	г. Сорочинск ул. Карла-Маркса, 203 (гаражи)
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	1

	17.
	г. Сорочинск ул. Карла-Маркса, 213
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	4

	18.
	г. Сорочинск ул. Карла-Маркса, 215
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	19.
	г. Сорочинск ул. Карла-Маркса, 254
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	20.
	г. Сорочинск ул. Карла-Маркса, 259
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	4

	21.
	г. Сорочинск ул. Лошкова, 5
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	22.
	г. Сорочинск ул. Орская, 1
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	4

	23.
	г. Сорочинск ул. Чернышевского, 39
р-н «Русь»
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	5

	24.
	г. Сорочинск, ул. Чернышевского  221
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	1

	25.
	г. Сорочинск ул. Илецкая, 124
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	26.
	г. Сорочинск ул. Илецкая, 56
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	27.
	г. Сорочинск ул. Илецкая ,70
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	1

	28.
	г. Сорочинск ул. Безымянная 1
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	29.
	г. Сорочинск ул. Калинина, 114
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	30.
	г. Сорочинск ул. Калинина, 150
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	1

	31.
	г. Сорочинск ул. Калинина, 132
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	32.
	г. Сорочинск ул. Садовая , 35
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	33.
	г. Сорочинск  Ветлечебница ул. Войкова, 14
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	34.
	г. Сорочинск ул. Калинина, 166
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	35.
	г. Сорочинск  ул. Чапаева, 2 б
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	36.
	г. Сорочинск ул. Энгельса, 40 а
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	37.
	г. Сорочинск ул. 1 мая, 227
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	38.
	г. Сорочинск ул. Мусы Джалиля, 37
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	39.
	г. Сорочинск ул. Интернациональная, 1
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	40.
	г. Сорочинск 2 мкр-он д. 23 магазин Парнас
	1
	48
	1 раз в неделю
	5

	41.
	г. Сорочинск ул. Рябиновая, 20
	1
	48
	1 раз в неделю
	5

	42.
	г. Сорочинск ул. Вознесенского, 86
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	43.
	г. Сорочинск ул. Солнечная, 22
	1
	48
	1 раз в неделю
	3

	44.
	г. Сорочинск парк Легостаева
	1
	48
	1 раз в неделю
	5

	45.
	г. Сорочинск ул. Тургенева, 2а
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	46.
	г. Сорочинск ул. Есенина,18
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	47.
	г. Сорочинск ул. Есенина, 76
	1
	48
	1 раз в неделю
	3

	48.
	г. Сорочинск ул. Горького, 1
	1
	48
	1 раз в неделю
	3

	49.
	г. Сорочинск пер. Восточный
	1
	48
	1 раз в неделю
	5

	50.
	г. Сорочинск ул. Днепровской Дивизии, 105
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	51.
	г. Сорочинск ул. Днепровской Дивизии, 14а
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	52.
	г.Сорочинск ул.Днепровской Дивизии, 2
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	53.
	г. Сорочинск ул. Ворошилова, 19
	1
	48
	1 раз в неделю
	4

	54.
	г. Сорочинск ул. Ворошилова, 6
	1
	48
	1 раз в неделю
	4

	55.
	г. Сорочинск ул. 8 марта, 21
	1
	48
	1 раз в неделю
	4

	56.
	г. Сорочинск ул. 8 марта, 17
	1
	48
	1 раз в неделю
	4

	57.
	г. Сорочинск ул. 8 марта (стадион)
	1
	48
	1 раз в неделю
	4

	58.
	г. Сорочинск ул. 8 марта, 11
	1
	48
	1 раз в неделю
	4

	59.
	г. Сорочинск ул. Мельзавод, 2а
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	60.
	г. Сорочинск ул. Мельзавод, 21
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	61.
	г. Сорочинск ул. Мельзавод, 44
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	 2

	62.
	г. Сорочинск  ул. Березовая, 37
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	63.
	г. Сорочинск ул. Коновалова,26
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	64.
	г. Сорочинск ул. Хлебная, 27
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	65.
	г. Сорочинск ул. Промышленная, 9
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	66.
	г. Сорочинск ул. Промышленная, 40
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	67.
	г. Сорочинск ул. Яновского, 21
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	68.
	г. Сорочинск ул. Зеленая, 1
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	4

	69.
	г. Сорочинск ул. М. Джалиля, 63
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	70.
	г. Сорочинск ул. Строительная, 81
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	71.
	г. Сорочинск ул. Ялтинская, 62
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	72.
	г. Сорочинск ул. Красногвардейская, 74
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	1

	73.
	г. Сорочинск ул. Томская,  47
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	74.
	г. Сорочинск
Бульвар Нефтяников, 9
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	4

	75.
	г. Сорочинск ул. Некрасова, 59
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	76.
	г. Сорочинск
ул. Привокзальная, 14
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	77.
	г. Сорочинск Лисятник
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	78.
	г. Сорочинск ул. Шолохова,1/1
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	79.
	г. Сорочинск ул. Гагарина, 54 а
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	3

	80.
	г. Сорочинск ул. Гречушкина, 2
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	81.
	г. Сорочинск ул. Крупская, 2
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	82.
	г. Сорочинск ул. Заводская, 124а
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	83.
	г. Сорочинск ул. Заводская, 88
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	84.
	г. Сорочинск ул. Крупская, 31
	0,75
	48
	1 раз в неделю
	2

	85.
	г. Сорочинск ул. Заводская, 12
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	86.
	г. Сорочинск ул. Куйбышева, 125
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	87.
	г. Сорочинск ул. Куйбышева, 18
	1
	48
	1 раз в неделю
	3

	88.
	г. Сорочинск ул. Куйбышева, 71
	1
	48
	1 раз в неделю
	3

	89.
	г. Сорочинск ул. Куйбышева, 98
	1
	48
	1 раз в неделю
	2

	90.
	г. Сорочинск ул. Куйбышева, 150а
	1
	48
	1 раз в неделю
	3

	91.
	г. Сорочинск  ул. Мусы Джалиля 13
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	92.
	г. Сорочинск ул. Войкова  19 , р-он ресторана "Уран"
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	93.
	г. Сорочинск  ул. Железнодорожная ,76
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	94.
	г. Сорочинск ул. Мусы Джалиля, 92
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	2

	95.
	г. Сорочинск  ул. Железнодорожная, 80
	0,75
	36
	1 раз в неделю
	1

image1.png

image2.jpeg
T